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Uitzendtijden van de Top 40
radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met Jeroen nieuwenhuize
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loca people - la gente esta Muy loka
sak noel  spinnin’ records

give Me everything
pitbull feat. ne-yo, afrojack & nayer sony/spinnin’

Moves like jagger
maroon 5 feat. christina aguilera universal music 

soMeone like you
adele v2

every teardrop is a waterfall
coldplay emi music 

happiness
alexis jordan star roc lcc

Mr. saxobeat
alexandra stan sony music

last friday night (t.g.i.f.)
katy perry emi music 

no Mercy
racoon play it again sam

cry (just a little)
bingo players spinnin’ records

party rock antheM
lmfao universal music

plage
crystal fighters play it again sam

not over you
gavin degraw sony music 

set fire to the rain
adele v2 

save the world
swedish house mafia emi music

california king bed
rihanna universal music 

i’M cliche
anouk emi music 

the lazy song
bruno mars warner music 

koko
sander van doorn spinnin’ records

lighters
bad meets evil ft. bruno mars universal music 

price tag
jessie j ft. b.o.b universal music 

san francisco
cascada universal music 

jet lag
simple plan featuring natasha bedingfield universal

afscheid
glennis grace cmm

danza kuduro
don omar & lucenzo machete

no air
rochelle sony music

i’M into you
jennifer lopez feat. lil wayne universal music

get spanish
de jeugd van tegenwoordig topnotch

good girl
alexis jordan sony  music

schaduw
leonie meijer cloud 9

riviera life
caro emerald grandmono

disco roMancing
elena spinnin’ records

don’t wanna go hoMe
jason derülo warner music

puMped up kicks
foster the people sony music

what a feeling
alex gaudino feat kelly rowland n.e.w.s.

best thing i never had
beyonce sony music

selecta
afrojack & quintino spinnin’ records

sweat
snoop dogg vs david guetta emi music

bounce
calvin harris ft. kelis sony / spinnin’ records

sun is up
inna spinnin’ records

Top40_Tip_Film_Album_wk29.indd   1 11-07-11   20:47

	 	1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 	10

	 	11

	 	12

	 	13

	 	14

	 	15

28

2

4

5

6

7

13

9

10

11

30

29

15

17

--

25

19

20

21

22

23

24

26

--

--

--

--

--

--

--

	 	16

	 	17

	 	18

	 	19

	 20

		 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

2

9

5

7

3

2

2

5

7

5

2

2

5

6

1

Aantal
weken

3

4

4

3

4

4

3

2

1

1

1

1

1

1

1

AlArmschijf

Week 29
16 JULI 2011

47e Jaargang

stAy
destine

stAy
destine	 sony	music

too	good	to	lose
vanvelzen	 t2

een	zomer	lAng
nick	&	simon	 artist	and	company

mr.	know	it	All
shary-an	 cloud	9

Armen	open	
guus	meeuwis	 universal	music

little	bAd	girl
david	guetta	featuring	taio	cruz	&	ludacris	 emi	music

nobody’s	perfect
jessie	j	 universal	music

good	for	nothing
hard-fi	 warner	music

rAbiosA
shakira	 sony	music

diAmonds	in	the	sky
tv	rock	&	hook	n	sling	feat.	rudy	 be	yourself	music

something	in	the	wAter
brooke	fraser	 warner	music

wish	i	could
miss	montreal	 8ball	music

i’ll	be	your	mAn
james	blunt	 warner	music

i	wAnt	you	(hold	on	to	love)
cee	lo	green	 warner	music

club	rocker
inna	ft.	flo	rida	 spinnin’	records

stAnd
lenny	kravitz	 roadrunner

love	how	it	hurts
scouting	for	girls	 sony	music

right	there
nicole	scherzinger	featuring	50	cent	 universal	music

shAllow	wAter
tim	knol	 excelsior	recordings

hAnds	up
peter	luts	feat.	lynn	larouge	 n.e.w.s.

i	wAnnA	go
britney	spears	 sony	music

mijn	lAAtste	lied	voor	jou
los	angeles	the	voices	 sony	music

every	time	you	go
3	doors	down	 universal	music

welcome	home
radical	face	 morr	music

penguin
avicii	 spinnin’	records

my	body
young	the	giant	 roadrunner

stereo	heArts
gym	class	heroes	ft.	adam	levine	 warner	music

bAdmAn	riddim
vato	gonzalez	feat.	foreign	beggars	 spinnin’	records

i	Am	no	supermAn
jeronimo	ft	stay-c	 pierrot

er	hAngt	liefde	in	de	lucht
gerard	joling	 nrgy	music
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KOOP DE NIEUWE BEST OF 538
DANCE SMASH SUMMER EDITION
JOUW SOUNDTRACK VOOR DE ZOMER!

KOOP DE NIEUWE BEST OF 538
DANCE SMASH SUMMER EDITION
JOUW SOUNDTRACK VOOR DE ZOMER!

DANCE SMASH POSTER BEST OF SUMMER ADV   1 27-06-2011   09:50:51

Alexis Jordan – Alexis Jordan

Niet het tv-programma Ameri-
ca’s Got Talent werd de spring-

plank van Alexis Jordan, maar de 
fi lmpjeswebsite YouTube. In Jay-Z vond de 

zangeres een invloedrijke fan. 

In 2006 nam de toen 14-jarige Alexis Jordan deel aan het talenten-
jachtprogramma America’s Got Talent. Na haar uitschakeling in de 
halve fi nales begon Jordan fi lmpjes op YouTube te zetten, waarmee 
ze de aandacht trok van rapper en platenbaas Jay-Z. Hij tekende 
de jonge zangeres op zijn label StarRoc/Roc Nation en stuurde 
haar naar Noorwegen om daar samen met het producersduo 
StarGate te werken aan een debuutalbum. In die opzet zijn Jordan 
en StarGate uitstekend geslaagd. De liedjes op het album klinken 
namelijk lekker commercieel en zijn vooral geschikt voor de Eu-
ropese clubs. Denk daarbij aan electropopnummers of R&B-liedjes 
die doen denken aan het werk van Rihanna. Behalve de hit Happi-
ness staan op het album potentiële singles als Hush Hush en High 

Road (gecomponeerd door het 
Groningse trio NOISIA). Overigens 
is de wereldwijde hit Happiness 
het offi ciële lied van het WK Voet-
bal voor vrouwen. Het is bepaald 
geen slechte zomer voor Alexis 
Jordan. Haar debuutalbum ziet 
het levenslicht en haar hit Hap-
piness is weer volop te horen. 
Alexis Jordan is zonder twijfel dé 
artiest van de zomer. 

BLONDIE – 
PANIC OF 

GIRLS
Ruim dertig jaar 
na dato maakt 
Blondie-
zangeres Debby 
Harry meer nos-
talgische dan 
andere gevoelens los, mede door de 
oude covers What I Heard en Girlie 
Girlie. Wat blijft Blondie toch een 
band van grote klasse.  

ROWWEN HÈZE – 
MANNE VAN STAAL
Inspelend op de Tour de France 
brengt Rowwen Hèze met Manne Van 
Staal een eigen overzicht uit van de 
ooit door haar verreden muzikale 
etappes. Veel 
bekende muzi-
kanten verlenen 
hun medewer-
king, waaronder 
Racoon, Guus 
Meeuwis en 3JS. 

Komende muziekreleases
DATUM ARTIEST TITEL MAATSCHAPPIJ
15 juli Billy Ray Cyrus  I’m American  EMI
15 juli Julio Iglesias  The Dutch Collection  Sony
15 juli Kylie Minogue  The Albums 2000-2010  EMI
15 juli 3 Doors Down  Time Of My Life  Universal
15 juli Various  Holland Party 11  Berk/T2
15 juli Ferry Corsten  Full On Ferry: Ibiza  Black Hole
15 juli Damaru  Tuintje In Mijn Hart  TopNotch
15 juli Portugal The Man  In The Mountain In The Cloud Warner
15 juli Various  Party Rock Anthem  Universal
15 juli Rufus Wainwright  House Of Rufus   Universal
15 juli VanVelzen  In Het Theater: Hear Me Out  T2
22 juli Joss Stone  LP1  Suburban
22 juli They Might Be Giants  Join Us  Rough Trade
22 juli Various  Café Olé Ibiza  Rough Trade
22 juli Various  Paul Elstak Megamix 2011  Cloud 9

INCUBUS – IF NOT 
NOW, WHEN?
Met als titel 
een historische 
quote van de 
Joodse rabbi 
Hillel levert 
Incubus na vijf 
jaar eindelijk 
weer een 
nieuwe plaat af. Geproduceerd door 
Brendan O’Brien bevat dit zevende stu-
dioalbum elf alternatieve rocktracks.

Niet het tv-programma Ameri-
ca’s Got Talent werd de spring-

plank van Alexis Jordan, maar de 
fi lmpjeswebsite YouTube. In Jay-Z vond de 

zangeres een invloedrijke fan. 

SUPER

ness staan op het album potentiële singles als Hush Hush en High 
Road (gecomponeerd door het 
Groningse trio NOISIA). Overigens 
is de wereldwijde hit Happiness 
het offi ciële lied van het WK Voet-
bal voor vrouwen. Het is bepaald 
geen slechte zomer voor Alexis 
Jordan. Haar debuutalbum ziet 
het levenslicht en haar hit Hap-
piness is weer volop te horen. 
Alexis Jordan is zonder twijfel dé 
artiest van de zomer. 
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